PROJETO DE  LEI Nº 3.953, DE 16 DE JUNHO DE 2016
Declara de Utilidade Pública a Associação Amigos de Timóteo – AATIM.

A CÂMARA MUNICIPAL DE TIMÓTEO aprova:
Art. 1º  Fica declarada de utilidade pública a Associação Amigos de Timóteo –  AATIM,  com sede na Rua Miguel Maura, nº 02, Sala 203, Centro Norte, Município de Timóteo, Minas Gerais.
Art. 2º  Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Sala das Sessões, 16 de junho de 2016

Douglas Willkys

Vereador

JUSTIFICATIVA
A Associação Amigos de Timóteo – AATIM  é uma entidade sem fins lucrativos, religiosos ou político que tem por finalidade desenvolver projetos de interesse social e exercer a cidadania, cumprindo seu dever de fiscalizar a correta destinação dos recursos públicos.
Contamos com o apoio dos  nobres colegas para aprovação da matéria por ser de grande alcance social.
Sala das Sessões, 16 de  junho de 2016

Douglas Willkys

Vereador